

Den 26. januar 2022 udsendte administrationen en anmodning om mailgodkendelse af nedenstående forslag til samtlige bestyrelsesmedlemmer med seneste svar dato den 10. februar 2022. Intet svar inden denne dato ville være ensbetydende med, at det enkelte bestyrelsesmedlem godkendte beslutningspunktet forslaget.

**Mailgodkendelse sendt til:** Bestyrelsesmedlemmerne Bjarne Scheffel Hansen, Leif Hansen og Elisabeth Schiller.

## REFERAT AF MAILGODKENDELSE SENDT TIL BESTYRELSEN DEN 26. januar 2022.

### Forslag:

#### 1. Godkendelse af beboeres deltagelse i ferieophold – Arbejdsmarkedets Feriefonden

Vi har gennem de seneste år arrangeret sommerferie for de familier blandt vores beboere, som ellers ikke ville have haft mulighed for at komme på ferie. Der har sidste år været mere end 260 deltagere på ferierne, som har fundet sted både på Sjælland, i Jylland og på Bornholm.

Igen i år har vi fået midler fra Arbejdsmarkedets Feriefond til disse ferietilbud. Midlerne må dog ikke anvendes til administration eller honorering af de medarbejdere, der står for at afvikle ferieopholdene. Udgiften hertil deles af de boligorganisationer, hvis beboere deltager på ferierne, og administrationsorganisationen. Konkret er der for organisationernes vedkommende tale om en udgift på max 335 kr. pr. deltager. Skal 10 beboere fra samme boligorganisation afsted på ferie, vil det altså koste boligorganisationen omkring 3.350 kr.

Lejerbo koordinerer ferietilbuddet i år og skal derfor vide, om der er beboere, vi må sige nej til, fordi organisationen ikke ønsker at støtte tilbuddet.

**Bestyrelsen bedes tage stilling til om de ønsker at betale for egne beboeres deltagelse fra arbejdskapitalen.**

Det enkelte bestyrelsesmedlem bedes svare på ovenstående med enten ja eller nej. Jeres svar skal være undertegnede i hænde pr. mail senest den 10. februar 2022. Såfremt undertegnede ikke har modtaget jeres svar senest på denne dato, vil dette være ensbetydende med accept af forslaget.

**Den 26. januar 2022 havde samtlige bestyrelsesmedlemmer tilsluttet sig forslaget.**

Godkendt af formand

Dato: 9 13 2022

  
Bjarne Scheffel Hansen